
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241933800075

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241937500187

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 243625000034

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 244013300077

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 242629900155

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241939700121

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 243440900067

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241940000223

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 240100100006

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241939500313

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 244816700065

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 243341500037

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 240100200126

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 244746900025

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241935600050

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 243625000323

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 240708600067

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 242232600142

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 240403700298

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241940200010

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241935700046

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241935600139

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241945900026

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 240708200011

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241940000138

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 242662900013

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 240708000174

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 243906100027

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241938600099

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 243955100060

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 243955100153

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 242922800025

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 244014400044

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241215700002

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 242151200133

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241939100272

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241962500006

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 240504700013

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 242232600044

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241936100086

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 244013400012

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 244013300050

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 244013300062

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 240100600071

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241011700182

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 244227800078

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241960700013

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 244014200032

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 243625000041

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241807200275

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241937400015

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 243905200036

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241937400158

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241939500051

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241939300058

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 242134700199

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241939300066

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241937900470

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241936800048

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241939700313

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241935600100

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 242922400125

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 245530400006

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241960700056

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241960700053

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241940000218

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 242428300032

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241936200222

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241938600092

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 243341500048

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 243351700020

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 245311600111

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 242232600116

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 240504100038

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241939500173

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 242458900046

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 242134700074

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241936800019

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 240100200067

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241945900058

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 244256900019

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 240762600029

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 242151200089

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241935600152

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 243906500127

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 244227300001

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 240504100099

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241011700236

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241418500144

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241936000227

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 242629800124

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 242629900163

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241938200242

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 242631700215

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 240100200216

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241939500334

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241939700444



Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 242526300214

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 243906400238

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 244014400160

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241936300370

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241939400379

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 242829500050

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 243555800075

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241936200330

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 242133600212

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 240100200202

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 242629600266

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 244226900292

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241937400292

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241937500203

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 241960300061

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh) 242657600039


